
 PROVÁDĚCÍ SMLOUVA 

 

SMLUVNÍ STRANY 

Rámcová dohoda Rámcová dohoda o poskytování služeb odborného poradenství pro 

komplexní ICT podporu ÚZSVM č. 55/2021 

OBJEDNATEL 

Název Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových  

Sídlo Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 

IČO 69797111 

DODAVATEL 

Název Deloitte Advisory s.r.o. 

Sídlo  Italská 2581/67, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

IČO 27582167 

 

PŘEDMĚT PROVÁDĚCÍ SMLOUVY 

Číslo prováděcí 

smlouvy 

10 

Interní číslo smlouvy u objednatele 277/2021 

Předmět  Věcně technická podpora ve vztahu k zadávacím řízením, resp. 

technickým podmínkám zpracovaným na základě dílčích 

prováděcích smluv č. 272/2021 a č. 273/2021. 

 

Dodavatel bude povinen poskytnout podporu k technickým 

podmínkám následujících zadávacích řízení: 

o Provizorní provoz stávajícího Informačního systému spisové 

služby, zpracovaným na základě dílčí prováděcí smlouvy 

č. 272/2021; 

o Pořízení nové spisové služby a document management 

system, zpracovaným na základě dílčí prováděcí smlouvy 

č. 272/2021. 

Podporou k technickým podmínkám se rozumí zejména: 

o posouzení podmínek účasti dodavatelů;  

o objasnění nabídek;  

o zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny;  

o zpracování návrhu textu odpovědi na žádost o vysvětlení 

zadávací dokumentace a zpracování návrhu reakce 

(vyjádření) Objednatele k námitkám nebo v řízení 

před Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže (dále jen 

„ÚOHS“) případně před příslušným správním soudem 

ve smyslu zákona č. 150/2002 Sb., soudní řád správní, 



ve znění pozdějších předpisů k případným dotazům 

pokládaným v rámci zadávacího řízení, ať už jsou dotazy 

pokládány ze strany účastníků zadávacích řízení, či ze strany 

ÚOHS; 

o účast na jednání souvisejících se službami uvedenými shora, 

bude-li Objednatelem vyžádána. 

Doba plnění Po celou dobu trvání kteréhokoliv ze zadávacích řízení, vč. doby 

řízení o námitkách nebo doby řízení před ÚOHS, případně 

před správním soudem. Maximálně však po dobu trvání rámcové 

dohody, č. 55/2021. 

 

Jednotlivé dílčí výstupy budou Dodavatelem předávány ve lhůtě 

nejpozději do 3 (slovy: třech) pracovních dnů od získání vstupů 

a podkladů potřebných pro plnění, nestanoví-li Objednatel lhůtu 

jinou nebo nedohodnou-li se strany jinak. 

Místo plnění sídlo Objednatele, případně vzdáleným přístupem 

Celková hodnota 341 600 Kč bez DPH 

413 336 Kč vč. DPH 

 

Nabídková cena je stanovena jako maximální přípustná cena 

za zpracování celého předmětu. Za každý kalendářní měsíc bude 

předložen Objednateli k akceptaci výkaz plnění, a to až do vyčerpání 

maximální přípustné ceny. Cena bude hrazena dle skutečného 

rozsahu poskytnutých služeb. Vyšší rozsah plnění nad rámec této 

prováděcí smlouvy bude hrazen ve skutečné výši čerpaného rozsahu, 

avšak pouze za předpokladu, že Dodavatel písemně vyrozumí 

Objednatele před vyčerpáním stanoveného objemu sjednaných 

plnění a Objednatel udělí výslovný souhlas s pokračováním plnění 

nad sjednaný rámec. 

Položka 
Název 

jednotky 

Počet 

jednotek 

Cena za jednotku 

v Kč bez DPH 

Cena za uvedený 

počet jednotek v 

Kč bez DPH 

Cena za uvedený 

počet jednotek v Kč 

vč. DPH 

Seniorní analytik – business 

požadavky 
Člověkoden 8 7 200 56 600 69 696 

Analytik – business požadavky Člověkoden 8 5 600 44 800 54 208 

Seniorní analytik – IT Člověkoden 8 8 000 64 000 77 440 

Analytik – IT Člověkoden 8 7 400 59 200 71 632 

Senior systémový architekt Člověkoden 8 7 500 60 000 72 600 

Specialista pro kybernetickou 

bezpečnost 
Člověkoden 8 7 000 56 000 67 760 

 

Formu plnění, způsob akceptace, platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních 

stran stanovuje rámcová dohoda. 



 

OBJEDNATEL Jméno a příjmení El. podpis 

Oprávněná osoba ve 

věcech smluvních 
Mgr. Ing. Kateřina Arajmu  

 

DODAVATEL Jméno a příjmení El. podpis 

Oprávněná osoba ve 

věcech smluvních 
XXXXXXXXXXXXXX  

 


